
UCHWAŁA Nr .198.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 9 listopada 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 z późn. zm.), art. 32 oraz art. 33
§2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego
(tj. Dz.U. z 2023 r. póz. 775 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. Udziela się Panu Damianowi Frymarkiewiczowi
zamieszkałemu i legitymującemu się dowodem

pełnomocnictwa
do działania w imieniu Powiatu Sierpeckiego ul. Świętokrzyska 2a, 09- 200 Sierpc,
przed właściwymi organami administracj i architektoniczno - budowlanej,
oraz administracji samorządowej, instytucjami i innymi osobami i podmiotami,
we wszystkich sprawach związanych z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie,
a także decyzji, warunków technicznych, uzgodnień w zakresie dotyczącym realizacji
zamówienia obejmującego wykonanie zadania pn. „Utworzenie Izby Przyjęć COYID
wraz z Centrum Rehabilitacji przy SPZZOZ w Sierpcu.

§ 2. Do podpisania dokumentu pełnomocnictwa upoważnia się Starostę
Sierpeckiego Andrzeja Sławomira Cześnika oraz Wicestarostę Sierpeckiego
Sławomira Pawła Olejniczaka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - Członek

3) Sławomir Krystek - Członek

4) Dariusz Twardowski - Członek

5) Marek Chyliński - Członek


